
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 26.07.2021                                                                                                  № 63-п 

 

д.Верблюжье 

 

 «Об отмене  постановления главы 

администрации Верблюженского 

сельского поселения  Саргатского 

муниципального района от 22.11.2019 № 67 

 «Об утверждении  административного 

регламента осуществления муниципального 

контроля в сфере торговой деятельности » 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ  «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с 

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 

торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Постановление Администрации Верблюженского сельского 

поселения   Саргатского муниципального  района Омской области от 

22.11.2019 № 67  «Об утверждении  административного регламента 

осуществления муниципального контроля в сфере торговой деятельности» 

признать утратившим силу. 

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  в 

«Верблюженском муниципальном вестнике» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Верблюженского сельского поселения                          В.А.Неверов. 

consultantplus://offline/ref=35A0147F6989A9D495BDD8A89A5CFAEF6132DC10697CFABB8328124EF1FED7657A94099DEB5DBD4392D64C8374E362001BD1x5I
http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/


 

 


